莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2013] 研47号

关于开展莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究立项课题结题验收工作的通知

各立项课题负责人：

根据莆市教院[2011]研28号文件《关于莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题立项的通知》要求。为了总结课题研究的成效，推广基础教育课程与教学研究的先进经验和成果，经研究，决定开展立项课题的结题验收工作。现将有关事项通知如下：

一、结题验收的课题范围：莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究立项课题。

二、各立项课题负责人在完成相关研究工作后，根据课题结题验收工作会议的有关精神进行认真总结，于2013年10月15日之前向莆田市教师进修学院提出结题申请。结题申请须提交的结题申报材料有：

1、《莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题结题申请表》（附件1）；

2、《莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题鉴定表》（附件2）；
3、《莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题研究成果一览表》（附件3），以及反映研究成果的相关纸质资料。
4、《课题结题报告》（内容包括：课题研究的主要过程、目标达成情况、主要成果、实用价值、尚存的主要问题以及后续研究思路等）；

5、各立项课题负责人应将以上规定的结题申报纸质材料各一式三份，报送我院课题组（联系电话：2760098），同时须将其word电子文档（邮件主题：课题编号+课题名称）发送至我院邮箱：ptjykt@163.com（附件中的表格可进入我院网站下载）。

6、报送上述材料的同时，各课题承担单位还须报送开展课题研究的过程性原始材料：（1）课题立项证书复印件；（2）课题研究方案（附人员变更材料）；（3）每个学期进行课题研究的计划、培训、研讨、交流、阶段性总结等活动大事记；（4）课题研究过程中的有关论文及所取得的成果资料（须附论文发表、获奖证书等复印件、实物或照片）；（5）提供能反映开展课题研究过程的文本、照片、录像等资料。

三、我院将于2013年11月组织有关专家对申报立项课题进行评审。

四、逾期不申报结题的立项课题将视为自动放弃，该课题负责人不得参加我院组织的下一期课题研究活动。

附件：

1、《莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题结题申请表》

2、《莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题鉴定表》
3、《莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题研究成果一览表》
莆田市教师进修学院

2013年9月4日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2013年9月4日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -